事業主各位

鹿屋公共職業安定所  学卒担当

〒893-0007
鹿屋市北田町3番3-11　産業支援センター1階

電話　０９９４－４２－４１３５ （４１＃）

高卒求人票の提出について（お願い）

 求人受付は、６月１日（日）からになります。７月１日（火）にお受け取りを希望される場合は、
６月１日（日）～６月１３日（金）の期間にご提出ください。
＊郵送の都合により、求人票の到着が遅れる場合があります。あらかじめご了承ください。
求人の申し込みはハローワークインターネットサービス求人者マイページからお願いいたしま
す。
マイページ登録方法についてのお問い合わせはハローワークかのや求人部門
電話 ： 0994-42-4135　（31＃） までお願いいたします。
すでにマイページを開設済の場合は、再登録は不要です。
また、昨年度からの明示項目の追加は下記の通りとなりますので、求人提出の際に必ずご記入
ください。
  １）履歴書のパソコン入力可否の有無
   　　「履歴書：手書き作成のみ」「履歴書：パソコン作成のみ」
    　 「履歴書：手書き・パソコンどちらも可」のいずれかを補足事項欄にご記入ください。
  ２）別紙リーフレットの明示項目が追加されます。
　    ①従事すべき業務の変更の範囲、②就業場所の変更の範囲は「１．あり」の場合に必須、
      ③は該当する場合に必須となります。詳細は､リーフレットを参照ください。